



Pani Małgorzata Mękal
Przewodnicząca
Rady Miejskiej w Tarnowie

W odpowiedzi na wniosek Radnego Rady Miejskiej Pana Ryszarda Żądło, z dnia 23 maja 2024 r. (pismo nr KRM.0003.8.2024), informuję:

– **W sprawie uzupełnienia kostki granitowej w nawierzchni ul. Batorego:**

W ramach bieżącego utrzymania ulic wykonany został, na przełomie maja i czerwca br., remont polegający na miejscowym przełożeniu oraz uzupełnieniu brakującej kostki granitowej wraz z wykonaniem wzmocnienia nową fugą betonową na w/w ulicy.

– **W kwestii zieleni na Osiedlu Starówka:**

W ubiegłym roku została wykonana inwentaryzacja drzewostanu na terenie tego Osiedla, która obejmowała wskazanie drzew do usunięcia, wykonanie cięć pielęgnacyjnych, a także propozycje miejsc do nasadzeń drzew i krzewów. Prace opisane w tym dokumencie będą sukcesywnie wykonywane w ramach posiadanych środków finansowych w budżecie Gminy Miasta Tarnowa. Ponadto informuję, iż w lipcu 2021 r. został złożony wniosek do Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Krakowie - Oddział w Tarnowie, o wydanie zezwolenia na wymianę 18 szt. robinii akacjowych rosnących w ciągu ul. Krakowskiej na inny gatunek, bardziej odporny na panujące przy tej ulicy warunki. Jednak decyzją nr 160/A/2021 z dnia 20.10.2021 r. Wojewódzki Konserwator Zabytków odmówił udzielenia zgody na wykonanie takich prac.

– **W sprawie zmiany Zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa Nr 157/2023:**

W związku z wnioskiem dotyczącym anulowania lub zmiany zarządzenia Prezydenta Miasta Tarnowa nr 157/2023 z dnia 11.04.2024 r. w sprawie zasad realizacji przedsięwzięć w zakresie infrastruktury technicznej, kulturalnych, oświatowych, zdrowotnych, ekologicznych, ład estetycznego oraz potrzeb podkreślających uczucia patriotyczne, pamięć historyczną Miasta oraz regionu tarnowskiego, wskazywanych przez Rady Osiedla Gminy Miasta Tarnowa, zostały podjęte prace nad zmianami zawartymi w tym wniosku. Propozycje zmian zostaną przedstawione Doraźnej Komisji ds. Osiedli Rady Miejskiej.

Otrzymują:

Adresat

a/a